8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770095662 ot 03.02.2026

NManka appecHasa Nebraska, bopaoosas

Llera: 0 p.

AfpecHas narnka nop opmat A4,
MaTepuan Nebraska, BUHHbIN SS (BHYTpU 1 CHapy»u). MpoLirMBKa No NepumeTpy.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
NCKYCCTBEHHAs KOXa
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pa3mep

Wmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

Kosim4ecTBo WTYK B ynakosBke

NCKYCCTBEHHaAs KOXa

60paoBbIN
22,5x31x1,3 cm

36

24

18
3200
15552
11

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/papka-adresnaya-nebraska-bordovaya

